Cu MERCLAL
.
EXPRENS ’

RUT: 65115029-9

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES

DIRECCION: CONDELL 1378

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:

EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACION

N° 1073

FECHA DE EMISION : 12/06/2018

Sefior(es): ASOCIACION EL URIEL
Atencién a: .
Giro: ASOCIACION

Direccion: MUNIZAGA VALPARAISO - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias

Medio de Pago:

Condiciones de Pago: Contado

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO ‘ DESCUENTO | SUBTOTAL
7807265046810 CUADERNO CUARTA 7mm 120 hjojas PROARTE 20 $1.500 $30.000
070330100374 LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER 200 $250 $50.000
070330100374 LAPIZ PASTA BIC COLORES 50 $250 $12.500
14003707 PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm. 20 $120 $2.400
7807209004593 CUBO 76x76 5COL. 500 HJS 4 $2.690 $10.760
5401178077408 PLUMONES SHARPIE 8 UNIDADES 1 $5.900 $5.900
7807210019302 CARPETA CARTULINA ARTECOLOR 18 PLIEGOS 14 COLORES 5 $1.190 $5.950
SCO SCOTH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND 1 $350 $350

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$99.042
$0

$18.818

$0

$117.860
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